
RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES-MA, por intermédio do Pregoeiro,
torna público o resultado do Pregão n? 003/2015. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação à(s) seguintes licitant
(s):

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - PROGRAMADE FORMAÇÃOCONTrNUADA
Quantidade: 9,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: ADJUDICADO em 20/03/2015

Adjudicado para: CONSULT CONSULTORIAEVENTOS E TREINAMENTOSLTDA,
pelo menor lance de R$ 6.668,000 (Seis Mil, Seiscentos e Sessenta
e Oito Reais).

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo Sr.
VALDEMAR SOUSA ARAUJO, autoridade competente da PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS
RODRIGUES-MA, conforme resultado indicado no quadro abaixo:

RESULTADODA HOMOLOGAÇÃO

Item: 0000 I - PROGRAMADE FORMAÇÃO CONTINUADA
Quantidade: 9,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 30/03/2015

Homologado para: CONSULT CONSULTORIA EVENTOS E TREINAMENTOS LTOA,
C.N.PJ. n" 11.229.205/0001-60, pelo menor preço unitário, no
valor de R$ 6.668,000 (Seis Mil, Seiscentos e Sessenta e Oito
Reais).

RUA 08 DE MAIO, SIN°



Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CPl~la O C odrigues/MA
Proc. ~~\ 5~_:~~?-':l{ ;f( .

o pregoeiro informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente da PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES-MA.

LAGO DOS RODRIGUES - MA, 30 de Março de 2015

FÁBIO

RUA 08 DE MAIO, SIN°


